
ŽÁDOST O ZRUŠENÍ ČLENSTVÍ "czela.net z.s." 

Jméno a příjmení/Firma: 

v.s.

bytem/se sídlem: 

narozen(a)/IČ: 

Jako člen občanského sdružení Czela.net, ve smyslu ustanovení čl.3 (Členství ve sdružení) stanov 
sdružení Czela.net (dále jen „Sdružení“) se sídlem : J.A.Komenského 1645, 25088 Čelákovice, IČ: 
26627043, svobodně a dobrovolně žádám o zrušení mého členství ve Sdružení a o výmaz ze 
seznamu členů.  
Zrušení členství je účinné ke dni, kdy rada tuto žádost vezme na vědomí, obvykle k poslednímu dni 
měsíce, ve kterém je žádost podána. Beru na vědomí, že k tomuto dni přestávám být členem 
Sdružení a zanikají tím současně moje práva a povinnosti spojené s členstvím ve Sdružení.  
Dle čl.8 (Závěrečná ustanovení) odst.3 je vystoupivší osobě vrácena záloha zaplacená při vstupu do 
Sdružení a zároveň je vrácena poměrná částka ze vstupního poplatku, pokud osoba splňuje 
podmínky uvedené v tomto odstavci. Proti tomu může být zúčtována pohledávka za mnou ze 
splatných členských příspěvků, a bude-li pohledávka vyšší, zavazuji se dluh uhradit i po zrušení 
svého členství.  

 Podpis: 

Číslo účtu, na který chci poslat peníze z důvodu přeplatku: 

Dne:  


